[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2021                                     п.Чкаловский                                       № 27-п
Об утверждении перечня должностей администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет, требующих присвоения I  группы по электробезопасности для неэлектротехнического персонала, при выполнении работ которыми может возникнуть опасность

поражения электрическим током
             В соответствии с требованиями п. 1.4.4 Правил технической эксплуатации электро​установок потребителей, зарегистрированных в Минюсте Российской Федерации 22.01.2003 № 4145, руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет постановляет:

1.Утвердить перечень должностей администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет, требующих присвоения I  группы по электробезопасности для неэлектротехнического персонала, при выполнении работ которыми может возникнуть опасность поражения электрическим током в составе:
         - глава муниципального образования;

         - ведущий специалист;

         - специалист 1 категории;

         - уборщица служебных помещений.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования:                                                И.Р. Хакимов
Разослано: прокурору района, в дело